第１号様式
競争参加資格確認申請書

令和　年　月　日
支出負担行為担当官
　法務省大臣官房施設課長　殿

　　　　　　　　　　　     法人番号　××××××××××××××（注１）
所在地  　　　○○県○○市○○町○○番地
商号又は名称 株式会社　○○コンサルタント
代表者氏名　　代表取締役　○○　○○

　令和６年４月19日付けで公告のありました奈良法務総合庁舎仮庁舎等実施設計業務に係る競争参加資格について確認願いたく、下記の書類を添えて申請します。
[bookmark: _GoBack]　なお、予算決算及び会計令第70条の規定に該当する者でないこと及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
１　管理技術者の経歴等（第２号様式）
２　各主任担当技術者の経歴等（第３号様式）
３　協力事務所の名称等（第４号様式）
４　第２号様式及び第３号様式の記載内容を確認できる資料
５　従業員への賃金引上げ計画の表明書（第６号様式）
問い合わせ先
　部　署　株式会社○○コンサルタント本店営業部○○係
　担当者  ○○　○○
　電　話
　メールアドレス（注２）
法務省登録番号　（             ）
（注１）　法人番号が指定されていない者（個人事業者等）は、記載を要しない。
（注２）　質問回答の際の送付先となるため、必ず記載すること。
（注３）　５の書類は、該当がある場合に提出するものであるため、提出しない場合は、上記５の項目を削除すること。
（注４）・電子調達システムにより提出する場合
提出ファイルの容量が10MBを超える場合は、本申請書のみを電子調達システムにより提出し、資
料の全部（上記１から５までの書類一式）をひとまとめとし、落丁等防止のため、通し番号を表示の上、持参又は郵送すること（詳細は入札説明書７（１）ア及びイを確認すること。）。
・紙入札方式により提出する場合
本申請書と資料の全部（上記１から５までの書類）をひとまとめとし、落丁等防止のため、本申請書を１頁とした通し番号を表示すること。
書類は、クリップ止めとし、製本、ステープラー止め等は行わないこと。
（注５）　代理人が申請する場合は、委任状を添付すること。
（注６）　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番縦とすること。
（第２号様式）
管理技術者の経歴等

1 氏名 　○○　○○

2 生年月日　○年○月○日　　　（○　才）

3 所属 　(株)○○○○     ○○○○

4 保有資格等
　・一級建築士　 　　　（登録番号：○○　　）（取得年月日：○年○月○日）
　・（               ）  （登録番号：    　　）（取得年月日：  年  月  日）

	5 平成２６年度以降の同種又は類似業務の実績

	業務名(PUBDIS登録番号)
	発注者(事業主)
	受注形態
	業務概要
	履行期間

	○○○○○建築設計業務 (有 無 ｺｰﾄﾞ000000000000)

(          )
	・単独 ・共同体
・協力事務所
(             )
	同種
類似
	事務庁舎、RC-3、○○㎡
(○○○○○として従事)
	Ｒ○年○月○日～Ｒ○年○月○日

	6 令和元年度以降に担当した法務省発注の業務実績

	業務名
	受注形態
	業務分野及び地位
	履行期間

	○○○○○○○○○○○○○建築設計業務
	･単独 ･共同体･協力事務所
(                    )
	○○分野○○○○技術者

	　Ｒ○年○月○日～
  Ｒ○年○月○日

	･単独 ･共同体･協力事務所
(                    )

	･単独 ･共同体･協力事務所
(                    )

	･単独 ･共同体･協力事務所
(                    )

	･単独 ･共同体･協力事務所
(                    )

	7 手持業務の状況（令和６年５月10日現在の手持の設計業務）　　 　　　　　　　　　　　　　　                                                            合計（　　）件

	業務名
	発注者(事業主)
	受注形態
	業務概要
	履行期間

	○○○○○○○○○○○○
建築設計業務

(             )
	・単独 ・共同体
・協力事務所
(             )
	事務庁舎、RC-3、○○㎡
(○○○○○として従事)
	Ｒ○年○月○日～　Ｒ○年○月○日

(             )
	・単独・共同体
・協力事務所
(             )
	事務庁舎、RC-3、○○㎡
(○○○○○として従事)

※業務の実績（⑤欄）は必ず記載すること。
※業務の実績（⑥欄）について、複数の業務実績がある場合は全ての業務実績を記載すること。

	（第３－１号様式）
各主任担当技術者の経歴等

担当分野：建築

1 氏名 　○○　○○

2 生年月日　○年○月○日　　　（○　才）

3 所属　(株)○○○○　○○○○

④ 保有資格等
　・（               ）  （登録番号：○○　　）（取得年月日：○年○月○日）
　・（               ）  （登録番号：    　　）（取得年月日：  年  月  日）

	⑤ 平成２６年度以降の同種又は類似業務の実績

	業務名 (PUBDIS登録番号)
	発注者(事業主)
	受注形態
	業務概要
	履行期間

	○○○○○建築設計業務 (有 無 ｺｰﾄﾞ000000000000)

(          )
	・単独 ・共同体
・協力事務所
(             )
	同種
類似
	事務庁舎、RC-3、○○㎡
(○○○○○として従事)
	Ｒ○年○月○日～Ｒ○年○月○日

	⑥ 令和元年度以降に担当した法務省発注の業務実績

	業務名
	受注形態
	業務分野及び地位
	履行期間

	○○○○○○○○○○○○○建築設計業務
	･単独 ･共同体･協力事務所
(                    )
	○○分野○○○○技術者

	　Ｒ○年○月○日～
  Ｒ○年○月○日

	･単独 ･共同体･協力事務所
(                    )

	･単独 ･共同体･協力事務所
(                    )

	･単独 ･共同体･協力事務所
(                    )

	･単独 ･共同体･協力事務所
(                    )

	⑦手持業務の状況（令和　年　月　日現在の手持の設計業務）　　　　 　　　　　　　　　　　　　　                                                            合計（　　）件

	業務名
	発注者(事業主)
	受注形態
	業務概要
	履行期間

	○○○○○○○○○○○○
建築設計業務

(             )
	・単独 ・共同体
・協力事務所
(             )
	事務庁舎、RC-3、○○㎡
(○○○○○として従事)
	Ｒ○年○月○日～　Ｒ○年○月○日

(             )
	・単独・共同体
・協力事務所
(             )
	事務庁舎、RC-3、○○㎡
(○○○○○として従事)

※業務の実績（⑤欄）は必ず記載すること。
※業務の実績（⑥欄）について、複数の業務実績がある場合は全ての業務実績を記載すること。

	（第３－２号様式）
各主任担当技術者の経歴等

担当分野：構造

1 氏名　○○　○○

2 生年月日　○年○月○日　　　（○　才）

3 所属　(株)○○○○　○○○○【協力事務所所属の場合は，（協力事務所）と記入】

4  保有資格等
　・（               ）  （登録番号：○○　　）（取得年月日：○年○月○日）
　・（               ）  （登録番号：    　　）（取得年月日：  年  月  日）

	⑤ 平成２６年度以降の同種又は類似業務の実績

	業務名(PUBDIS登録番号)
	発注者(事業主)
	受注形態
	業務概要
	履行期間

	○○○○○建築設計業務 (有 無 ｺｰﾄﾞ000000000000)

(          )
	・単独 ・共同体
・協力事務所
(             )
	同種
類似
	事務庁舎、RC-3、○○㎡
(○○○○○として従事)
	Ｒ○年○月○日～Ｒ○年○月○日

	⑥ 令和元年度以降に担当した法務省発注の業務実績

	業務名
	受注形態
	業務分野及び地位
	履行期間

	○○○○○○○○○○○○○建築設計業務
	･単独 ･共同体･協力事務所
(                    )
	○○分野○○○○技術者

	　Ｒ○年○月○日～
  Ｒ○年○月○日

	･単独 ･共同体･協力事務所
(                    )

	･単独 ･共同体･協力事務所
(                    )

	･単独 ･共同体･協力事務所
(                    )

	･単独 ･共同体･協力事務所
(                    )

	7 手持業務の状況（令和　年　月　日現在の手持の設計業務）　　 　　　　　　　　　　　　　　                                                            合計（　　）件

	業務名
	発注者(事業主)
	受注形態
	業務概要
	履行期間

	○○○○○○○○○○○○
建築設計業務

(             )
	・単独 ・共同体
・協力事務所
(             )
	事務庁舎、RC-3、○○㎡
(○○○○○として従事)
	Ｒ○年○月○日～　Ｒ○年○月○日

(             )
	・単独・共同体
・協力事務所
(             )
	事務庁舎、RC-3、○○㎡
(○○○○○として従事)

※業務の実績（⑤欄）は、総合評価について加点をもって入札に参加する意思がある場合にのみ記載すること。
※業務の実績（⑥欄）について、複数の業務実績がある場合は全ての業務実績を記載すること。

	（第３－３号様式）
各主任担当技術者の経歴等

担当分野：電気設備

① 氏名　○○　○○

2 生年月日　○年○月○日　　　（○　才）

③ 所属　(株)○○○○　○○○○【協力事務所所属の場合は，（協力事務所）と記入】

④ 保有資格等
　・（               ）  （登録番号：○○　　）（取得年月日：○年○月○日）
　・（               ）  （登録番号：    　　）（取得年月日：  年  月  日）

	⑤ 平成２６年度以降の同種又は類似業務の実績

	業務名(PUBDIS登録番号)
	発注者(事業主)
	受注形態
	業務概要
	履行期間

	○○○○○建築設計業務 (有 無 ｺｰﾄﾞ000000000000)

(          )
	・単独 ・共同体
・協力事務所
(             )
	同種
類似
	事務庁舎、RC-3、○○㎡
(○○○○○として従事)
	Ｒ○年○月○日～Ｒ○年○月○日

	⑥ 令和元年度以降に担当した法務省発注の業務実績

	業務名
	受注形態
	業務分野及び地位
	履行期間

	○○○○○○○○○○○○○建築設計業務
	･単独 ･共同体･協力事務所
(                    )
	○○分野○○○○技術者

	　Ｒ○年○月○日～
  Ｒ○年○月○日

	･単独 ･共同体･協力事務所
(                    )

	･単独 ･共同体･協力事務所
(                    )

	･単独 ･共同体･協力事務所
(                    )

	･単独 ･共同体･協力事務所
(                    )

	7 手持業務の状況（令和　年　月　日現在の手持の設計業務）　　 　　　　　　　　　　　　　　                                                            合計（　　）件

	業務名
	発注者(事業主)
	受注形態
	業務概要
	履行期間

	○○○○○○○○○○○○
建築設計業務

(             )
	・単独 ・共同体
・協力事務所
(             )
	事務庁舎、RC-3、○○㎡
(○○○○○として従事)
	Ｒ○年○月○日～　Ｒ○年○月○日

(             )
	・単独・共同体
・協力事務所
(             )
	事務庁舎、RC-3、○○㎡
(○○○○○として従事)

※業務の実績（⑤欄）は、総合評価について加点をもって入札に参加する意思がある場合にのみ記載すること。
※業務の実績（⑥欄）について、複数の業務実績がある場合は全ての業務実績を記載すること。

	（第３－４号様式）
各主任担当技術者の経歴等

担当分野：機械設備

1 氏名　○○　○○

2 生年月日　○年○月○日　　　（○　才）

3 所属　(株)○○○○　○○○○【協力事務所所属の場合は、（協力事務所）と記入】

④ 保有資格等
　・（               ）  （登録番号：○○　　）（取得年月日：○年○月○日）
　・（               ）  （登録番号：    　　）（取得年月日：  年  月  日）

	⑤ 平成２６年度以降の同種又は類似業務の実績

	業務名(PUBDIS登録番号)
	発注者(事業主)
	受注形態
	業務概要
	履行期間

	○○○○○建築設計業務 (有
 無 ｺｰﾄﾞ000000000000)

(          )
	・単独 ・共同体
・協力事務所
(             )
	同種
類似
	事務庁舎、RC-3、○○㎡
(○○○○○として従事)
	Ｒ○年○月○日～Ｒ○年○月○日

	6 令和元年度以降に担当した法務省発注の業務実績

	業務名
	受注形態
	業務分野及び地位
	履行期間

	○○○○○○○○○○○○○建築設計業務
	･単独 ･共同体･協力事務所
(                    )
	○○分野○○○○技術者

	　Ｒ○年○月○日～
  Ｒ○年○月○日

	･単独 ･共同体･協力事務所
(                    )

	･単独 ･共同体･協力事務所
(                    )

	･単独 ･共同体･協力事務所
(                    )

	･単独 ･共同体･協力事務所
(                    )

	7 手持業務の状況（令和　年　月　日現在の手持の設計業務）　　 　　　　　　　　　　　　　　                                                            合計（　　）件

	業務名
	発注者(事業主)
	受注形態
	業務概要
	履行期間

	○○○○○○○○○○○○
建築設計業務

(             )
	・単独 ・共同体
・協力事務所
(             )
	事務庁舎、RC-3、○○㎡
(○○○○○として従事)
	Ｒ○年○月○日～　Ｒ○年○月○日

(             )
	・単独・共同体
・協力事務所
(             )
	事務庁舎、RC-3、○○㎡
(○○○○○として従事)

※業務の実績（⑤欄）は、総合評価について加点をもって入札に参加する意思がある場合にのみ記載すること。
※業務の実績（⑥欄）について、複数の業務実績がある場合は全ての業務実績を記載すること。

（第４号様式）
協力事務所の名称等

事務所名

代表者名

所在地

	協力又は援助を受ける理由及び具体的内容

	業務分野

事務所名

代表者名

所在地

	協力又は援助を受ける理由及び具体的内容

	業務分野

事務所名

代表者名

所在地

	協力又は援助を受ける理由及び具体的内容

	業務分野

事務所名

代表者名

所在地

	協力又は援助を受ける理由及び具体的内容

	業務分野

（第５号様式）
技術提案書

（業務名）奈良法務総合庁舎仮庁舎等実施設計業務

標記業務について別紙のとおり技術提案（業務実施方針及び手法）を提出します。
なお、配置予定の技術者の経歴等は、競争参加資格確認申請書のとおりです。

                                              　　　 令和○年○月○日

支出負担行為担当官
法務省大臣官房施設課長　殿

（提出者）住    所
電話番号
提出者名 ㈱○○○○○○建築士事務所
代 表 者 役職名    氏      名

（作成者）	担当部署
氏　　名
電　　話
ｅ－mail

別紙
業務実施方針及び手法
	・業務の理解度及び取組意欲
・業務の実施方針

※　提出者（協力事務所を含む。）を特定することができる内容の記述及び写真等（具
　体的な社名やそれを推認することができる内容の記述等）を記載してはならない。
※　入札説明書11⑷技術提案書の作成要領及び記載上の留意事項を熟読して本紙を作成
　すること（Ａ4判1枚で作成、余白幅の調整など様式の改変は行わないこと。）。
※　上記に反する記載を行った場合は、無効とする場合があるので留意すること。